
 
 

 
 

ГАЙВОРОНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
ДЕВ’ЯТНАДЦЯТОЇ СЕСІЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

від "10" листопада 2021 року                №2558 

 

м. Гайворон  

 

Про затвердження Статуту Солгутівського ліцею  

Гайворонської міської ради Кіровоградської області у новій редакції 

 

Керуючись статтями 25, 26, 32 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", нормами Цивільного, Господарського кодексів 

України, Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань" та враховуючи 

рекомендації постійних комісій 

 

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Статут Солгутівського ліцею Гайворонської міської ради 

Кіровоградської області у новій редакції. 

 

2. Директору Солгутівського ліцею Гайворонської міської ради 

Кіровоградської області – Захаренку Миколі провести в установленому порядку 

державну реєстрацію Статуту у новій редакції в органах державної реєстрації. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань прав людини, законності та правопорядку, гласності, 

взаємодії з громадськими формуваннями, регламенту, депутатської етики та 

забезпечення діяльності депутатів. 

 
 
 
Секретар міської ради         Володимир СІКОРСЬКИЙ 
 
 
 
 


